

GILDA DEL CARMEN MUNOZ

ZAMORA

RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 266551

FECHA: 04-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT			
1	\$5.690	\$5.690	
RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT			
1	\$5.890	\$5.890	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
2	\$1.900	\$3.800	
SET GOMA EVA CON BRILLO 10 UNIDADES			
1	\$2.890	\$2.890	
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT			
1	\$1.290	\$1.290	
CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos			
1	\$1.790	\$1.790	
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7			
3	\$1.490	\$4.470	
FORRO TRANSPARENTE LAVORO COLLEGUE			
3	\$390	\$1.170	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
1	\$1.790	\$1.790	
TEMPERA GIOTTO 15ML			
1	\$1.500	\$1.500	
MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.col			
1	\$4.990	\$4.990	
ARCILLA PARA MANUALIDADES 1 KILO			
1	\$1.690	\$1.690	
PLASTICINA JOVI EST BARRAS 15G 12 C			
1	\$1.990	\$1.990	
DOMS MARCADOR 12 COLORES PUNTA FINA			
1	\$1.290	\$1.290	
LAPICES COLORES FABER-CASTELL 12COL			
1	\$1.990	\$1.990	
LAPICES CERA GIOTTO 12 colores			
1	\$2.490	\$2.490	
ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF			
1	\$990	\$990	
MASKING TAPE 36MMX40M			
1	\$1.990	\$1.990	
MASKING TAPE 18MMX40M			
1	\$990	\$990	
PALOS DE HELADO NATURAL			
1	\$390	\$390	
PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50uni			
1	\$490	\$490	
COLA FRIA EIFFEL TAPA ROJA			
1	\$1.290	\$1.290	
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE			
2	\$990	\$1.980	
TEMPERA 250cc.88 BERMELLON ARTEL			
3	\$2.290	\$6.870	
TIZA DE COLORE GIOTTO			
1	\$1.290	\$1.290	
PLUMON PIZARRA POINTER AZUL			
2	\$690	\$1.380	
PUSH PINS HAND 30unidades			
2	\$790	\$1.580	
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
1	\$690	\$690	
PLUMON SHARPIE NEGRO			
1	\$990	\$990	
SACAPUNTA 3 ORIFICIOS ART AND CRAFT			
1	\$1.890	\$1.890	
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC			
1	\$1.290	\$1.290	
SET LENTEJUELAS C/DISENo X4 COD.JB-			
1	\$990	\$990	
	NETO	\$ 63.530	
	IVA 19%	\$ 12.070	
	TOTAL	\$ 75.600	

